COLOCACIÓN DE AZULEJOS Y BALDOSAS 09 30 00 BOQUILLA / TDS128S
boquilla sin arena Polyblend Non-Sanded Grout
puede ser la opción apropiada para azulejos y
baldosas no aptos para boquillas con arena.
•	 	Los	azulejos	y	baldosas	con	superficies	muy
absorbentes, porosas o de textura áspera y ciertos
tipos de porcelana pueden necesitar sellarse antes
de	aplicar	la	boquilla	para	evitar	que	se	manchen.

custombuildingproducts.com	para	obtener	información
acerca del costo y la disponibilidad del producto.
COLOR
CÓDIGO DE
PRODUCTO
TAMAÑO ENVASE
Colores	Disponibles	en	Stock	en	EE.UU.
#9 Natural Gray PG0917 17	lb	(7.71	kg) Caja
#10 Antique	White	 PG1017 17	lb	(7.71	kg) Caja
#19 Pewter PG1917 17	lb	(7.71	kg) Caja
#35 Chaparral	 PG3517 17	lb	(7.71	kg) Caja
#45 Summer	Wheat	 PG4517 17	lb	(7.71	kg) Caja
#52 Tobacco	Brown PG5217 17	lb	(7.71	kg) Caja
#59 Saddle	Brown	 PG5917 17	lb	(7.71	kg) Caja
#60 Charcoal	 PG6017 17	lb	(7.71	kg) Caja
#101 Quartz PG10117 17	lb	(7.71	kg) Caja
#105 Earth	 PG10517 17	lb	(7.71	kg) Caja
#122 Linen	 PG12217 17	lb	(7.71	kg) Caja
#127 Antique	Linen PG12717 17	lb	(7.71	kg) Caja
#135 Mushroom PG13517 17	lb	(7.71	kg) Caja
#145 Light	Smoke	 PG14517 17	lb	(7.71	kg) Caja
#156 Fawn PG15617 17	lb	(7.71	kg) Caja
#165 Delorean	Gray	 PG16517 17	lb	(7.71	kg) Caja
#180 Sandstone PG18017 17	lb	(7.71	kg) Caja
#183 Chateau PG18317 17	lb	(7.71	kg) Caja
#185 New Taupe PG18517 17	lb	(7.71	kg) Caja
#333 Alabaster PG33317 17	lb	(7.71	kg) Caja
#380 Haystack	 PG38017 17	lb	(7.71	kg) Caja
#381 Bright	White PG38117 17	lb	(7.71	kg) Caja
#382 Bone	 PG38217 17	lb	(7.71	kg) Caja
#386 Oyster Gray PG38617 17	lb	(7.71	kg) Caja
Colores	Disponibles	en	Stock	en	Canadá
#9 Natural Gray CPG0917 17	lb	(7.71	kg) Caja
#10 Antique	White	 CPG1017 17	lb	(7.71	kg) Caja
#19 Pewter CPG1917 17	lb	(7.71	kg) Caja
#35 Chaparral	 CPG3517 17	lb	(7.71	kg) Caja
#45 Summer	Wheat	 CPG4517 17	lb	(7.71	kg) Caja
#52 Tobacco	Brown CPG5217 17	lb	(7.71	kg) Caja
#59 Saddle	Brown	 CPG5917 17	lb	(7.71	kg) Caja
#60 Charcoal	 CPG6017 17	lb	(7.71	kg) Caja
#101 Quartz CPG10117 17	lb	(7.71	kg) Caja
COLOCACIÓN DE AZULEJOS Y BALDOSAS 09 30 00 BOQUILLA / TDS128S
Atención	al	Cliente	800-272-8786
Asistencia	Técnica	800-282-8786
custombuildingproducts.com
#105 Earth	 CPG10517 17	lb	(7.71	kg) Caja
#122 Linen	 CPG12217 17	lb	(7.71	kg) Caja
#127 Antique	Linen CPG12717 17	lb	(7.71	kg) Caja
#135 Mushroom CPG13517 17	lb	(7.71	kg) Caja
#145 Light	Smoke	 CPG14517 17	lb	(7.71	kg) Caja
#156 Fawn CPG15617 17	lb	(7.71	kg) Caja
#165 Delorean	Gray	 CPG16517 17	lb	(7.71	kg) Caja
#180 Sandstone CPG18017 17	lb	(7.71	kg) Caja
#183 Chateau CPG18317 17	lb	(7.71	kg) Caja
#185 New Taupe CPG18517 17	lb	(7.71	kg) Caja
#333 Alabaster CPG33317 17	lb	(7.71	kg) Caja
#380 Haystack	 CPG38017 17	lb	(7.71	kg) Caja
#381 Bright	White CPG38117 17	lb	(7.71	kg) Caja
#382 Bone	 CPG38217 17	lb	(7.71	kg) Caja
#386 Oyster Gray CPG38617 17	lb	(7.71	kg) Caja
7. Garantía Limitada del Producto
Este	producto	es	elegible	para	obtener	la	garantía
de	por	vida	de	los	sistemas	de	instalación	de	Custom
Building	Products.